PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 августа 2018 г. № 463
пос. Коноша Архангельской области

Об официальном опубликовании

муниципальных нормативных правовых актов администрации, соглашений, заключаемых между органами местного самоуправления
муниципального образования «Коношский муниципальный район»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Коношский муниципальный район», администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» и соглашений, заключаемых между органами местного самоуправления муниципального образования «Коношский муниципальный район», является публикация их текстов в газете «Вестник муниципального образования «Коношский муниципальный район» и (или) в районной газете «Коношский курьер».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 19 августа 2015 года № 547 «Об официальном опубликовании муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» В.В. Лебедева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник муниципального образования «Коношский муниципальный район».
Глава
муниципального образования
 О.Г. Реутов